
Приказ № 78 

                                    от 6.09.2016 г. 

«О назначении координаторов  

по введению ФГОС ООО»  

 

               В целях оптимизации процесса перехода на ФГОС ООО и 

исполнения приказа МО и НРФ от 17.12.2010 № 1897 «Об утверждении 

ФГОС ООО; приказываю:  

        1. Назначить координатором за подготовку условий к исполнению 

требований ФГОС директора школы Ковалеву В.А. Заместителя директора 

по УВР Коровину Н.О.  

        2. Назначить координатором за организационно-методическое 

(обеспечение) сопровождение введения ФГОС ООО Кувалдину О.В. зам. 

директора по УВР, Борисевич О.А. зам. директора по ВР,  Коровину Н.О. 

зам. директора по ВР. 

 

 

 

                              
 


